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از میان خبرها
شهرستان ها 

اخبار
اقتصادی

سخنگوی فراکسیون کارگری مجلس 
خبرداد: 

ساخت فازدوم کارخانه فولاد 
 سبزوار طی ۲ ماه آینده اجرایی 

می شود 
کلاته/ ســخنگوی فراکســیون کارگری مجلس شــورای 
اســامی گفت: عملیات ســاخت فاز دوم کارخانــه فولاد 
ســبزوار با ظرفیت  اشــتغال زایی برای دو هزار نفر طی دو 
ماه آینــده اجرایی می شــود.به گزارش خراســان رضوی، 
علی سبحانی فر  در حاشیه بازدید از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی سبزوار به مناسبت فرارسیدن هفته کار و کارگر 
با اشاره به مشکات جامعه کارگری کشور، گفت: شرایط 
اقتصادی سختی در کشور حاکم است و کارفرمایان قرارداد 
های ســفید امضا با کارگران را ترجیح می دهند. نماینده 
مردم سبزوار ، جوین ، خوشاب وجغتای  افزود: کارفرمایان 
پرداخت حقوق و دستمزد کارگران براساس مصوبه شورای 
عالی کار را مورد توجه قرار نمی دهند و این  موضوع گایه 
مندی کارگــران و خانواده هــای آن ها را به دنبال داشــته 
است. وی یکی دیگر از مشکات جامعه کارگری را موضوع 
بیمه دانســت و بیان کرد: بیمه کارگران به موقع پرداخت 
نمی شــود و کارفرمایان باید به این مطالبه کارگران توجه 
کنند. ســبحانی فر تاکید کــرد: همچنین با وجــود این که 
شرایط اقتصادی کشور مناسب نیست، باید تاش شود که 
شرایط تولید و اشتغال فعلی کشور با جذب سرمایه گذاران 
و همکاری کارفرمایان حفظ شــود. وی با اشــاره به جهش 
صنعتی سبزوار طی چند سال اخیر، گفت: چهار کارخانه 
طی چهار ماه آینده در این شهرســتان به بهره برداری می 
رسد که رونق تولید و اشتغال زایی بالایی در منطقه ایجاد می 
کند. سخنگوی فراکسیون کارگری مجلس افزود: فاز دوم 
کارخانه فولاد سبزوار با ظرفیت  اشتغال زایی برای دو هزار 
نفر طی دو ماه آینده اجرایی می شود. سبحانی فر بیان کرد: 
عملیات اجرایی احداث نیروگاه ۵4۶ مگاواتی سربداران 
)سبزوار( به زودی با سرمایه گذاری ۲9۰ میلیون یورویی 
معادل چهار هزار میلیارد تومان و با ظرفیت اشتغال زایی 

برای هزار نفر آغاز می شود.

مدیر جهاد کشاورزی جوین خبرداد: 

خسارت ۱۱ میلیاردی تگرگ به 
مزارع جوین 

شــمس آبادی/  مدیــر جهاد کشــاورزی جویــن در گفت 
وگو با خراســان رضوی گفت:بارش تگــرگ هفته جاری 
1۰3میلیارد و 7۵۰ میلیون ریال خسارت به محصولات 

کشاورزی این شهرستان وارد کرد.
مهندس هاشــم آبــادی تصریح کرد : خســارت ناشــی از 
تگــرگ بیشــتر متوجــه محصــولات زراعــی کلــزا، زیره، 
هندوانه و محصول باغی زردآلو بوده است. وی افزود:در 
مجموع وقوع ســیاب، تگرگ و سرما ظرف یک ماه اخیر 
1۲1 میلیارد ریال به بخش کشاورزی شهرستان جوین 

و تاسیسات کشاورزی آن  خسارت زده است.

انتقاد امام جمعه کدکن از وضعیت 
نامناسب آسفالت محور مواصلاتی

وضعیت  نامناسب آسفالت جاده مواصاتی شهر کدکن 
به روستای تلخ بخش )آخرین روستای بخش کدکن( از 

دغدغه های اصلی ومشکات مردم این منطقه  است!
این موضــوع ، زمســتان 9۶ مطرح  شــد و از همان تاریخ 
یعنی دوران مســئولیت مهندس مقید رئیس وقت اداره 
راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای ، مســئولان مربوط 
سردی هوا را علت شــروع نکردن اصاح آسفالت مطرح 
و زمــان آغــاز فعالیت عمرانــی را بــه عید فطر ســال 97 

موکول کردند.

بیان مشکل در خطبه های نمازجمعه	 
حجت الاســام بوژ مهرانی امام جمعــه کدکن ، طی 1۰ 
ماه اخیر ، چندبار بخشی از خطبه های نماز جمعه کدکن 
را به بیان این دغدغه حیاتی و مطالبه آن از مســئولان امر 
قرار داده اســت. وی در نمازجمعه آخرین هفته فروردین 
امســال، خبر جدیدی را مطرح می کند مبنی بر این که؛ 
طبق آخرین قول آقای بخشــدار و بنا به اعام مســئولان 
اداره راهــداری و حمل و نقل جاده ای ، اول اردیبهشــت 

عملیات اصاح این مسیر شروع خواهد شد.
حجت الاســام بوژمهرانی ، وقتی دوباره بــا خلف وعده 
مســئولان در شــروع نکردن عملیات اصاح این مســیر 
نامناسب روبه رو شد، در نماز جمعه  )۶اردیبهشت( خود 
، خطاب به مدیران منطقه، به ویژه رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای تربت حیدریه گفت:  ای کاش ما از 
جاده چیزی نگوییم. آیا پرونده این موضوع زمانی بالاخره 

بسته خواهد شد؟ وعده های پی در پی!

فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد 
خبرداد: 

دستگیری 3 سارق زورگیر 
حسین نوری/ســرهنگ ولی ا... غامی در گفت وگو با 
خراســان رضوی  گفت: در پــی اعام مرکــز فوریت های 
پلیســی 11۰ مبنی بر یک مورد ســرقت به عنف احشام 
در حوالی روستای مهدی آباد موضوع به پلیس آگاهی و 

پاسگاه انتظامی ششطراز ارجاع داده شد. 
وی افزود: سه نفر ســارق با یک دســتگاه خودروی پراید 
بدون مشــخصات و پاک به یــک نفر دامدار کــه در حال 
چراندن گوسفندان خود بود، حمله ور شدند و با ضرب و 
شتم وی، اقدام به سرقت 4 گوسفند کردند و نامبرده را به 

محل دیگری منتقل و در بیابان رها کردند. 
ســرهنگ غامی بیان کرد: پس از تاییــد صحت موضوع 
تیمــی از کارآگاهان پلیــس آگاهی با همراهــی فرمانده 
انتظامــی بخــش ششــطراز بــا رد زنی هــای گســترده و 
بررســی ســرنخ های موجود به اطاعاتی دســت یافتند 
که با هماهنگی های قضایــی در یک عملیات غافلگیرانه 
و اجــرای طرح های پلیســی ســارقان را شناســایی و  در 
مخفیگاه شان دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی خلیل 

آباد گفت: چهار گوسفند سرقتی از سارقان کشف شد.

از مــیــان خــبــرهــا

 درجلسه شورای امر به معروف 
و نهی از منکر چناران مطرح شد: 

 سامان دهی ۱60 نفر داوطلب 
 در قالب گروه های امر به معروف 

و نهی از منکر 
باقری/ شــورای امر به معروف و نهــی از منکر چناران در 
اولین جلســه خود بر اســتفاده از ظرفیت ارزشــمند ماه 
مبارک رمضــان برای ترویــج فرهنگ ایــن فریضه تاکید 

کرد. 
به گزارش خراســان رضوی رئیس ســتاد امر بــه معروف 
و نهی از منکــر در ایــن جلســه گفت:فضای مــاه مبارک 
رمضان فضای امر به معروف و نهی از منکر است و ظرفیتی 
خدادادی برای پاکی روح و جسم انسان ها، افزایش تقوا و 

رسیدن به کمال و بهار دل هاست. 
حجت الاســام مظفر تاجــی افزود:ظرفیت نــزول قرآن 
به عنــوان کتابــی آســمانی خــود بهترین معروف اســت 
زیــرا مجموعه کاملــی از آیات مشــتمل بر اوامــر و نواهی 

اخاقیات،ارشادات و هشدارهای الهی است. 
وی متولیان امور فرهنگی و مذهبی را با بهره گیری کامل 
از این ظرفیت فرا خواند و گفت:ضروری است متولیان با 
برنامه ریزی این ایام به ویژه لیالی قدر حداکثر استفاده را 
از این ظرفیت برای ترویج و احیای فرهنگ امر به معروف 

و نهی از منکر انجام دهند. 
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر شهرســتان هم از 
ســامان دهی 1۶۰ نفر داوطلب در قالب گــروه های امر 
به معــروف و نهــی از منکر خبــر داد و گفت:ایــن افراد در 
 قالب گروه های خواهران و برادران محات سامان دهی 

می شوند و کارت عضویت دریافت می کنند. 

برگزاری جشنواره مفلحون	 
حجت الاسام محمد باقری بر تشکیل این گونه شوراها 
در ادارات و نهادهــا و کارخانــه ها تاکید کــرد و گفت: به 
زودی جشنواره مفلحون به منظور معرفی برترین و فعال 

ترین ها برگزار و قرار گاه صالحین تشکیل می شود.

 رئیس اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی ســبزوار از صدور ۲7۶ مجوز مشــاغل 
خانگی طی سال گذشته در این شهرستان خبر داد و گفت: با پرداخت دو میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیات مشاغل خانگی برای ۵۰1 نفر اشتغال زایی شد.
عقیل مختاری در گفت وگو با خراســان رضوی با بیان این که طی ســال گذشته 
در حوزه اشــتغال زایی 777 نفر جوینده کار در سامانه های کاریابی شهرستان 
سبزوار ثبت نام کردند، اظهار کرد: از این تعداد ۵۰3 نفر مرد و ۲74 نفر زن بوده 
اند.وی افزود: ۵۶4 نفر در سال گذشته از طریق ســامانه کاریابی در حوزه های 

مختلف به کار گرفته شدند.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سبزوار خبر داد:

پرداخت ۲/5  میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی
ملکی/ کارشناس مسئول تولیدات دامی خوشاب گفت : با هدف اجرای  تفاهم نامه 
منعقد شده بین مدیریت جهاد کشاورزی خوشاب و کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
مدیریت هدفمند تولیدات کشاورزی خرد ۲۵۰۰ قطعه بوقلون زنده در بین مددجویان 
واجد شرایط توزیع شد. شم آبادی با بیان این که این طرح با هدف ارتقای سطح دانش 
تخصصی نیروی انسانی، توانمندسازی و دانش افزایی قشر کشاورز، توانمندسازی 
اقتصادی خانوارهای تحت پوشــش امداد و کمــک به تثبیت اشــتغال و کارآفرینی  
۲۵۰۰ قطعه جوجه بوقلمون با سن یک ماهه توزیع شــد گفت:بازدید اولیه از مکان 

پرورش، ضدعفونی جایگاه، برگزاری کاس های آموزشــی، برای پرورش دهندگان پیش بینی شــده اســت.

علی نوری/ معاونت پرورشی و تربیت بدنی مدیریت آموزش و پرورش بردسکن 
گفت: بــرای اولین بار در خراســان رضوی فرهنگ ســرای ســیار در شهرســتان 
بردســکن راه اندازی شــد. حبیب ا... حاجــی زاده گفت: با راه انــدازی و تجهیز 
فرهنگ سرای سیار امکان بهره مندی مدارس روستایی از برنامه های شور و نشاط 
و مهارت توسط کانون فرهنگی تربیتی دکتر مصلحی این شهرستان فراهم شد. 
وی افزود: در آغاز این حرکت فرهنگی کارگاه سفال، کار با کاغذ، اجرای برنامه 
های نمایشی مهارت محور و برگزاری مسابقات فرهنگی ورزشی درروستاهایی 

که مدارس آن ها در سیل اخیر تخلیه و دچار خسارت شده بود به اجرا درآمد.

معاونت پرورشی  آموزش و پرورش بردسکن:

فرهنگ سرای سیار  در شهرستان بردسکن راه اندازی شد
با هدف گسترش رونق تولید در خوشاب انجام شد 

توزیع ۲500 بوقلمون زنده بین مددجویان کمیته امداد

سوژه ها و خبرها

محمد علی تمدن/ هرســال با شــروع فصــل بهار 
وافزایش بارش ها میــزان قابل توجهــی از روان آب 
های  جاری  در کشــف رود پس از خروج از کشور به 
ریگزارهای ترکمنستان می ریزد این موضوع امسال 
که افزایش قابل توجهی در بارش ها داشتیم  تشدید 
شــده اســت ،خروج مقدار قابل توجهی از روان آب 
ها از استان به سوی کشورترکمنستان درشرایطی 
اتفاق مــی افتد کــه از فروردین ســال 93 این پروژه 
آغاز شد و قرار بود طی سه ســال به اتمام برسد اما تا 
الان ۲7 درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته است. به 
گزارش  خراسان رضوی اگرچه سال ها پیش مردم 
مشهد به کشف رود دریا می گفتند و شاخه های آن 
همچنان که اکنون از داخل و کنارشــهر مشهد می 
گذرد آن قدر باریــک و کوتاه نبود امــا هرچه که بود 
بــه خوبی مشــهد و دشــت آن را با دســت و دل بازی 
ســیراب  می کرد. هنــوز در خاطره پدر بــزرگ ها و 
مادر بزرگ هــا آن باغ ها و کوچه بــاغ هایی که از آب 
کشف رود سیراب می شد بخشی از قصه های دوران 
کودکی افرادی است که اکنون خود دیگر پدر بزرگ 
و مادر بزرگ شده اند . کشف رود آرام که گاهی عرض 
آن به یک  کیلو متر می رســید نام محله هایی مانند 
دریا و دریادل در شهر مشهد را از آن زمان در دل خود 
به یادگار دارد ، یاد و خاطرات آن دوران که واقعا رود 
خانه کشف رود به دریا می ماند به خیر. گرچه انبوه 
ساخت و ســازها و  میزان برداشــت ها در مسیر این 
رود 34۰ کیلومتری دیگر مجد و عظمت کشف رود 
قبلی را احیا نخواهد کرد اما می توان در ســال های 
پر بارش یا هنگام وقوع ســیاب های بهاری بخشی 
از عظمت آن را حتی در خشکســالی  یا  ترســالی ها 
دید و به همین دلیل است که در پایین دست قبل از 
این که به دشت آق دربند و بعد از طی بیش از ۶۰ تا 
7۰ کیلومتر به منطقه مرزی پل خاتون برسد تدابیر 
خوبی برای مهار آن اندیشیده شده است که احداث 
سد شوریجه بهترین گزینه برای مهار سیاب هاست 
. هرچند از این سد مانند بسیاری از پروژه ها ناله کم 
اعتبــاری را می شــنویم و   اعتبــارات تخصیصی آن 
قطره چکانی و ســاخت آن لاک پشتی است ولی در 
تعجبم که چرا ده ها میلیون مترمکعب آبی را که  به 
سمت رود خانه مرزی سرخسرود رفته و آرام آرام در 
ریگزار های تجن در ترکمنستان فرومی رود دل هیچ 
مسئولی را  نمی ســوزاند . فرماندار سابق سرخس 
سال گذشــته در این ایام گفت:حدود ۲۰۰میلیون 

متر مکعب آب کشــف رود بــر اثر بارش و ســیاب از 
دشت سرخس خارج و وارد ترکمنستان شد و  یکی 
از مسئولان منابع طبیعی سرخس اعام  کرد بر اثر 
بارش های همان ایام  8۰ میلیون متر مکعب آب از 

انتهای دشت چهلتو وارد خاک کشور همسایه شد .

چرخه طبیعت را  نباید به هم بریزیم 	 
مدیر عامل آب منطقه ای اســتان خراســان رضوی 
درپاســخ به این ســوال خبرنگار ما مبنی بــر این که 
امسال بارش های بسیار خوبی نسبت به سال های 
گذشته داشته ایم این نزولات چگونه مهار و استفاده 
می شــود به ویژه در حوزه کشــف رود گفت: چرخه 
طبیعت را که خدا گذاشــته نباید به هــم بریزیم این 
آب ها دشــت ها را تغذیه می کند بخش هایی را هم 
توسط سد های ارداک و طرق و گلستان  می گیریم 
بقیه اش می آید دشــت مشــهد، مــازادش می رود 
دشــت نریمانی و می رود دشــت آق دربند را تغذیه 
می کند مازادش می رود دشــت ســرخس را تغذیه 
می کند اگر آبی باقی ماند که در این سیاب ها باقی 
می ماند می رود به رودخانه سرخســرود .  مهندس 
محمد عایی گفت: هریرود که از افغانستان می آید 
در منطقه مرزی پل خاتون سرخس کشف رود هم به 
آن می پیوندد، از آن جا می  شود رود خانه سرخس 
یا سرخســرود حالا ما هر کاری انجام می دهیم کل 
این منطقه را یعنی این 38۰ کیلومتر را باید ببینیم 

بحث ما فقط بحث مشــهد نیســت بایــد کل منطقه 
مشهد نریمانی  آق دربند و ســرخس را ببینیم . وی 
گفت: برای مهار این حوزه سد های طرق وکارده و 
ارداک ساخته شده و سد شــوریجه را هم داریم می 
سازیم که باید تسریع کنیم، در عملیات اجرایی مان 
این حرف درستی است باید کارهای مان را سریع تر 

به انجام برسانیم .

 ساخت سد شوریجه جزو یکی از 	 
پروژه های جدی ماست

وی تصریح کرد: الان پیشرفت فیزیکی سد شوریجه 
خیلی کم است  دراین دو، سه سالی که این سیاب 
ها آمد نشان داد که حتما باید ساخته بشود ساخت 
سد شوریجه جزو یکی از پروژه های جدی ماست که 
حتما باید انجام شود. وی درپاسخ  به این سوال که 
الان هم  که بســتر و حریم کشــف رود آزاد شده  چه 
تاثیری بر سیاب ها داشته است، گفت: بله کشف 
رود آزاد شــده اگر کشــف رود آزاد نمی شد سیاب 
های خطرناکی در منطقه داشــتیم و این نشان می 
دهد که ما باید این کار را انجام دهیم و طرح احداث 
ســد شــوریجه هرچه زودتر بــه ثمر برســد نهایت ما 
بتوانیم آب کشف رود را مهار کنیم تا سیاب هایش 

به جای زحمت، رحمت باشند.

27درصدپیشرفت فیزیکی ساخت سد	 
وی دربــاره ویژگی و موقعیت ســد شــوریجه چنین 

گفت: گنجایش سد شوریجه بســیار زیاد  است و ما 
دریاچه بســیار بزرگی در پشــت این ســد داریم و آن 
قدر آب نداریم ، آن جا یکی از مشکاتش همین نکته 
است که با ســاخت آن ســد خاکی می توانیم مقدار 
بســیار زیادی آب داشــته باشــیم چون دریاچه اش 
خیلی مسطح است در این صورت نسبت تبخیرآب  
به آب قابل تنظیم زیاد می شــود حالا مقداری که ما 
در این ســال ها می توانســتیم مهار کنیم ۶۰ تا7۰ 
میلیون متر مکعب در سال قابل مهار بود. وی افزود 
: ســد شــوریجه تا کنون حدود ۲7 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و امســال ۵ میلیارد تومــان اعتبارش 
تامین شــده و لی هنوز تخصیص نیافته اســت.  وی 
باتایید این که برخی سال ها میزان سیاب ها خاص 
بوده است، گفت :ما هنگامی که سد می سازیم روی 
میانگین کار می کنیم که میانگین ۶۰ - ۵۰  ســاله 
در این جــا 3۰ میلیون متر مکعب اســت امــا در این 
چند ساله می توانستیم مقدار بسیار زیادی آب مهار 
کنیم که از دسترس خارج شد اما میانگین ۵۰ ساله 
اش را بین ۲۵ تا 3۰ میلیون متر مکعب در نظر گرفته 
اند . وی خاطرنشان کرد: حجم سد شوریجه که می 
توان آب را مهار کرد بالای 1۵۰ تا ۲۰۰ میلیون متر 
مکعب اســت ولی این سه، چهار ســال حوزه کشف 
رود فعال شد و بر اساس این آمار میانگین دراز مدت 
اصاح خواهد شد، آن تخصیصی که وزارت نیرو به ما 
پیشنهاد کرده  حدود 3۰ میلیون مترمکعب در دراز 

مدت است که اصاح خواهد شد.

 ساخت سد شوریجه جزو یکی از 	 
پروژه های جدی ماست

وی گفــت: در حوزه ســرخس هم ما امســال ۲89و 
نیم میلیمتر بارش داشــته ایم که ســال گذشته 8۲ 
میلیمتر بوده و سال قبل میانگین اش 1۵7 میلیمتر 
بنا براین ما  ۲۵3 درصد نسبت به سال گذشته و 84 
درصد نسبت به میانگین در سرخس افزایش بارش 
داریم. سید حسین عطارزاده حسینی مدیر طرح سد 
و شبکه شــوریجه به خراســان رضوی گفت: ساخت 
سد در 1۲۰ کیلومتری شرق مشهد در پایین دست 
روستای پل گزی از توابع شهرستان سرخس در بخش 
مرزداران سرخس روی رودخانه کشف رود انجام می 
شود . وسعت حوضه آبریز 1۵ هزار و 8۰۰ کیلومتر 
مربع  با حجم مخزن ۲۰۰ میلیون متر مکعب  است 
این سد از نوع خاکی با هسته رسی است و طول تاج 
آن 37۵ متر با ارتفــاع 4۶ و نیم متر و حجم عملیات 
خاکی  یک و نیم میلیون متر مکعب است. وی تصریح 
کرد : ساخت سد شوریجه  ازفروردین سال 93  آغاز 
شده که قرار بوده اســت ظرف سه سال ساخته شود 
اما به دلیل تامین نشدن اعتبارات  این  پروژه هنوزبه 

اتمام نرسیده است. 

گزارشی از پیشرفت 27 درصدی ساخت سد شوریجه که ازخروج 200 میلیون مترمکعب آب از کشور جلوگیری  می کند

شوریجه پشت سد بی پولی

فرماندار طرقبه، شاندیز مطرح کرد:

تعاونی های مسکن بلای جان اراضی طرقبه، شاندیز 
فرماندار طرقبه  و شاندیز گفت: متاسفانه در سال های 
گذشته شرکت های مختلف تعاونی مسکن از سراسر 
ایران مانند بوشــهر و اصفهان در این منطقه به خرید 
اراضــی کشــاورزی و باغــی اقــدام کرده انــد و قصــد 
قطعه بنــدی و تغییــر کاربــری و تقســیم اراضــی بین 

اعضای خود را دارند. 
حســینی در گفت  وگــو با  فــارس در زمینــه احداث و 
ارتقای راه ها در این شهرستان و حل معضل ترافیک 
این منطقه اعام کــرد: طبق امکان ســنجی های دو 
شهرداری طرقبه وشــاندیز، امکان این که ما مسیری 
را از بولوار امام علی)ع( و میدان نمایشگاه به شاندیز 
امتداد دهیم، وجود دارد تا مســافرانی که از شمال و 

غرب مشهد قصد ورود به شــاندیز را دارند، بتوانند از 
این راه، انتخاب مسیر داشته باشند.

حسینی افزود: مسیر دیگری که در این امکان سنجی 
برای دسترسی راحت تر به طرقبه در نظر گرفته شده 
است، جاده ای است که روســتای زشک شاندیز را به 
روســتای نغندر طرقبه وصل می کند و امتــداد آن به 
روســتای حصار گلســتان می رســد و بعد از پشت سر 
گذاشــتن ارتفاعات به جنوب جغرافیای شهر مشهد 
اتصال پیدا می کند.فرماندار طرقبه و شــاندیز با بیان 
این که در صورت بهره برداری از این مسیر مسافرانی 
که از جنوب مشــهد قصــد ورود به طرقبه و شــاندیز را 
دارند، ســریع تر و راحت تر به مقصد می رسند، گفت: 

امکان ایــن که ما مســیری را از بولوار امــام علی)ع( و 
میدان نمایشــگاه به شــاندیز امتداد دهیم نیز وجود 
دارد.وی افزود: در صورت ایجاد این مسیر، مسافرانی 
که از شمال و غرب مشهد به شــاندیز وارد می شوند، 
می تواننــد از این راه انتخاب مســیر داشــته  باشــند.
حســینی خاطر نشــان کرد: اگر این دو مسیر ساخته 
شــود، به کاهش بــار ترافیکــی بولــوار وکیل آبــاد به 

طرقبه و شاندیز کمک شایانی می کند.
فرماندار طرقبه و شــاندیز تصریــح کرد: ایــن طرح را 
بــه اســتانداری ارائــه کردیــم و در نهایــت تصمیم بر 
این شــد که برای ســاخت مســیر های جدیدی که به 
طرقبه وشــاندیز ختم می شــود، ۲۵ درصــد هزینه را 

شــهرداری مشــهد، ۲۵ درصد دیگــر این مخــارج را 
شــهرداری های طرقبه وشــاندیز و ۵۰ درصــد باقی 
مانده هزینه را اســتانداری از محل اعتبارات استانی 
پرداخت کنند.وی بیان کرد: متاسفانه در سال های 
گذشته شرکت های مختلف تعاونی مسکن از سراسر 
ایران مانند بوشــهر و اصفهان در این منطقه به خرید 

اراضــی کشــاورزی و باغــی اقــدام کرده انــد و قصــد 
قطعه بنــدی و تغییــر کاربــری و تقســیم اراضــی بین 
اعضای خود را دارند.حســینی اظهار کــرد: نزدیک 
به ۵۰۰ تعاونی مسکن در این شهرستان وجود دارد 
و حدود 3 هزار رای، برای جلوگیــری از این تخلفات 

صادر شده است.


